ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

	Приглашаем Вам принять участие в работе X Научно-практического семинара «Новое в археологии Юга России», который будет проводиться на базе кафедры истории России ФГБОУ ВПО «Волгоградский государственный социально-педагогический университет».
	Заседание состоится 10 декабря 2015 г. в 17.00 в аудитории 1305 (новый учебный корпус ВГСПУ: г.Волгоград, пр.Ленина, 27).
	В рамках семинара планируется обсуждение актуальных проблем археологии Южного Федерального округа, обмен сведениями о результатах полевых исследований в 2015 г.
	Темы докладов и Ваши предложения для обсуждения на семинаре просим прислать для формирования программы до 05.12.2015 г. на электронный адрес archeolab@inbox.ru
	По всем вопросам обращаться по телефону (8442) 60-29-86

С уважением, оргкомитет семинара.